LOWEN-CUP 2025 (U12)
presented by Mc DONALD “s

Veranstalter: SC Melk
Sponsor: Mcdonald’s Loosdorf

Datum: 22.11.2025, Beginn: 14:30
Veranstaltungsort: Stiftgymnasium Melk, 3390 Melk

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Teilnehmer

SV Gottsdorf/M/P

SV Reifen Weichberger Oberndorf

SKVU St. Oswald

SV Cemix Pdchlarn-Golling

SC Raika TTI Group Wieselburg

SC Rathauskeller Melk 1

Vorrunde

5
6
7 | FC Raika Gostling/Ybbs
8 [ SC Rathauskeller Melk 2

Mcdonald's

Ergebnisse live verfolgen

1 14:30 |A | SV Reifen Weichberger Ob | SC Rathauskeller Melk 1 2 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 14:42 B |SC Raika TTI Group Wiesel | SC Rathauskeller Melk 2 1 0 1.|SV Reifen WeichbergerOb | 3 : 1 2] 5
3 14:54 A | SV Gottsdorf/M/P SV Cemix Pochlarn-Golling | 0 1 2.|SV Cemix Pochlarn-Golling | 3 : 2 1 5
4 15:06 [B |SKVU St. Oswald FC Raika Gostling/Ybbs 0 2 3.| SC Rathauskeller Melk 1 5: 3 2| 4
5 1518 [A | SV Reifen Weichberger Ob | SV Gottsdorf/M/P 0 0 4. [ SV Gottsdorf/M/P 0: 5| -5 1
6 15:30 [B |SC Raika TTI Group Wiesel | SKVU St. Oswald 3 0

7 15:42 |[A |SV Cemix Pdchlarn-Golling | SC Rathauskeller Melk 1 1 1 _
8 15:54 [B |FC Raika Gostling/Ybbs SC Rathauskeller Melk 2 0:2 PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 16:06 [A |SC Rathauskeller Melk 1 SV Gottsdorf/M/P 4 : 0 1.|SC Raika TTI Group Wiesel | 6 : 0 6] 9
10 16:18 [B |SC Rathauskeller Melk 2 SKVU St. Oswald 1 0 2.| SC Rathauskeller Melk 2 31 2 6
11 16:30 [A |SV Cemix Péchlarn-Golling | SV Reifen Weichberger Ob | 1 1 3.| FC Raika Gostling/Ybbs 2: 4| -2 3
12 16:42 [B |FC Raika Gostling/Ybbs SC Raika TTI Group Wiesel | 0 2 4. [ SKVU St. Oswald 0: 6] 6| O

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1761596267
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1761596267

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

17:02

17:16

17:30

17:44

17:58

18:12

18:26

18:40

3. Gruppe A
SC Rathauskeller Melk 1

4. Gruppe A
SV Gottsdorf/M/P

1. Gruppe A
SV Reifen Weichberger O

2. Gruppe A
SV Cemix Pdchlarn-Golli

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

SV Gottsdorf/M/P

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

FC Raika Gostling/Ybbs

Verlierer 1. Halbfinale

SC Raika TTI Group Wies

Gewinner 1. Halbfinale

SV Cemix Pochlarn-Golli

4. Gruppe B
SKVU St. Oswald

3. Gruppe B
FC Raika Gostling/Ybbs

O IN[fojafH]@]N

2. Gruppe B
SC Rathauskeller Melk 2

1. Gruppe B
SC Raika TTI Group Wies

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

SKVU St. Oswald

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

SC Rathauskeller Melk 1

Verlierer 2. Halbfinale

SC Rathauskeller Melk 2

Gewinner 2. Halbfinale

SV Reifen Weichberger O

LOWEN-CUP 2025 (U12)
presented by Mc DONALD “s

Finalrunde

1.

SV Cemix P&chlarn-Golling

Mcdonald's

SV Reifen Weichberger Ob

SC Raika TTI Group Wiesel

SC Rathauskeller Melk 2

FC Raika Gostling/Ybbs

SC Rathauskeller Melk 1

SV Gottsdorf/M/P

SKVU St. Oswald

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

