

# LÖWEN-CUP 2025 (U12) presented by Mc DONALD´s



Veranstalter: SC Melk

Sponsor:

Datum: 22.11.2025, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Stiftgymnasium Melk, 3390 Melk

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

# Teilnehmer

Gruppe A		
1	SV Gottsdorf/M/P	
2	SV Reifen Weichberger Oberndorf	
3	SV Cemix Pöchlarn-Golling	
4	SC Rathauskeller Melk 1	

Gruppe B		
5	SKVU St. Oswald	
6	SC Raika TTI Group Wieselburg	
7	FC Raika Göstling/Ybbs	
8	SC Rathauskeller Melk 2	

## Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	14:30	Α	SV Reifen Weichberger Ob	SC Rathauskeller Melk 1	:
2	14:42	В	SC Raika TTI Group Wiesel	SC Rathauskeller Melk 2	:
3	14:54	Α	SV Gottsdorf/M/P	SV Cemix Pöchlarn-Golling	:
4	15:06	В	SKVU St. Oswald	FC Raika Göstling/Ybbs	:
5	15:18	Α	SV Reifen Weichberger Ob	SV Gottsdorf/M/P	:
6	15:30	В	SC Raika TTI Group Wiesel	SKVU St. Oswald	:
7	15:42	Α	SV Cemix Pöchlarn-Golling	SC Rathauskeller Melk 1	:
8	15:54	В	FC Raika Göstling/Ybbs	SC Rathauskeller Melk 2	:
9	16:06	Α	SC Rathauskeller Melk 1	SV Gottsdorf/M/P	:
10	16:18	В	SC Rathauskeller Melk 2	SKVU St. Oswald	:
11	16:30	Α	SV Cemix Pöchlarn-Golling	SV Reifen Weichberger Ob	:
12	16:42	В	FC Raika Göstling/Ybbs	SC Raika TTI Group Wiesel	:

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
	SV Gottsdorf/M/P	:		
	SV Reifen Weichberger Ob	:		
	SV Cemix Pöchlarn-Golling	:		
	SC Rathauskeller Melk 1	:		

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	SKVU St. Oswald	•			
	SC Raika TTI Group Wiesel	:			
	FC Raika Göstling/Ybbs	:			
	SC Rathauskeller Melk 2	:			



# LÖWEN-CUP 2025 (U12) presented by Mc DONALD´s



## Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. V	1. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	17:02	3. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
		3. Halbfinale (	Plätze 5 bis 8)			
14	17:16	4. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
		2. Hal	bfinale			
15	17:30	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:		
		1. Hal	bfinale			
16	17:44	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	17:58	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze -	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	:		
		Spiel un	n 5. Platz			
18	18:12	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz -	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz -	:		
	Spiel um 3. Platz					
19	18:26	Verlierer 1. Halbfinale -	Verlierer 2. Halbfinale -	:		
	Finale					
20	18:40	Gewinner 1. Halbfinale -	Gewinner 2. Halbfinale	:		

# Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	